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Türkçe Ders İçerikleri 

LEE572 YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ: Dersin amacı; Lisansüstü 

öğrencilere Danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alana özgü bilgi ve deneyimlerinin 

aktarılabilmesi, bilimsel etik ve çalışma disiplininin, tez konusu ile ilgili güncel literatürü 

izleyebilme ve değerlendirebilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır. 

Dersin içeriği; Kanıta dayalı uygulamalar, tez konusu ile ilgili teorik bilgiler, öğrencinin ilgi 

duyduğu konu alanları. 

LEE 582 YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK: Dersin amacı; Öğrenciye akademik 

çalışmalarda rehberlik etmektir. Dersin içeriği; Araştırma süreci hakkında bilgilendirme, 

literatür tarama, literatür değerlendirme ve yorumlama tez hazırlama süreci hakkında 

bilgilendirme. 

MLY 501 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ, ARAŞTIRMA VE YAYIN ETİĞİ: 

Dersin amacı; yapılacak bir araştırmanın planlanması, uygulanması ve rapor edilmesine ilişkin 

kazanılan bilgi ve becerinin etik kuralların gerekliliği ve işlerliği çerçevesinde kullanılmasını 

öğretmek.  

Ders içeriği; Bu ders kapsamında araştırma önerisi yazma, araştırma raporu hazırlama ve 

metodlama yöntemleri, makale yazımındaki temel kural ve kurallar, araştırmada etik sorunlar 

ve etik dışı davranışların önlenmesi, geçerlik ve güvenirlik kavramları anlatılmakta ve 

tartışılmaktadır. 

MLY 501 BÜTÇE SİSTEMLERİ VE POLİTİKALARI: Program bütçe, performans bütçe, 

sıfır tabanlı bütçe, performans esaslı bütçe, bütçeleme ilkeleri, bütçe politikaları, istikrar 

sağlayıcı bütçe politikaları, gelir dağılımı ve bütçe politikası. 

MLY 503 KAMU EKONOMİSİ ANALİZİ: Genel denge ve refah iktisadı, sosyal refah 

fonksiyonları, tam rekabet ve pareto optimum konusunda meseleler; mal ve hizmetlerin, 

gelirlerin, şirket kazançlarının vergilendirilmesinde ortaya çıkan iktisadi etkiler; kamu 

mallarında çeşitli meseleler ve kamu kesiminde fiyatlandırma. 

MLY 505 KAMU HİZMETLERİ VE HARCAMALARI ANALİZİ: Devletin ekonomideki 

temel rol ve fonksiyonlarından biri mal ve hizmet üretmektir. Tarihsel süreç içerisinde devletin 

tam kamusal mal ve hizmetlerden özel mal ve hizmetlere kadar farklı niteliklerde mal ve 

hizmetler ürettiği ve bu hizmetler için harcama yaptığı görülmüştür. Günümüzde devletin bu 

fonksiyonu devam etmekle birlikte, kamusal mal ve hizmetlerin sunumunda ve finasnmanında 

bazı değişimlerin yaşandığı görülmektedir. Bu dersin amacı, kamusal mal ve hizmetleri ve 

harcamaları çeşitli sektörler itibariyle incelemek, analiz etmek ve değerlendirmektir. 

MLY 507 KİT’LER VE ÖZELLEŞTİRME: KİT’lerin kuruluş nedenleri, KİT’lerin 

performansları ve amaç fonksiyonları, fiyatlandırma ve yatırım kuralları; KİT reformları, 



Avrupa ülkeleri örnekleri; KİT’lere alternatif olarak kamu kolaylıklarının regülasyonu, 

özelleştirmesi; Türkiye’de devletçilik ve özelleştirme hareketleri. 

MLY 509 VERGİ REVİZYONU VE MUHASEBESİ: Revizyon kavramı ve amacı. 

Revizyon çeşitleri. Revizyon işlemleri. Vergi hata ve hileleri. Vergiden kaçınma yöntemleri. 

Vergi incelemesi ve revizyonu. 

MLY 511 ULUSLARARASI MALİYE: Global mallar, vergi rekabeti, uluslararası sermaye 

hareketlerinin vergilendirilmesi, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde tarife politikaları, dış 

ticaret vergilerinin kamu gelirlerine etkisi, uluslararası faktör hareketleri ve vergileme ve 

vergilerin harmonizasyonu. 

MLY 513 VERGİ CEZA HUKUKU: Vergi idaresi tarafından cezalandırılan suçlar, ceza 

mahkemeleri tarafından yargılanan vergi suçları, cezalarla ilgili ortak kurallar (pişmanlık, 

cezalarda indirim, iştirak, tekerrür, vd.), vergi uyuşmazlıklarının idari yolla çözümlenmesi; 

uzlaşma, hataların düzeltilmesi. 

MLY 515 MALİ KURUMLAR: Genel olarak mali kurumlar; tanımı, kapsamı, işlevleri ve 

türleri, Türk mali sistemi ve özellikleri, bankacılık kesimi, merkez bankacılığı, ticaret 

bankacılığı, kamu bankacılığı, kalkınma ve yatırım bankacılığı, sigortacılık yapısı ve sorunları, 

parafiskal kurumlar, kredi ve kefalet kooperatifleri, özel finans kurumları, mali aracı kurumlar, 

fonlar, menkul kıymet analizleri, risk ve getiri, portföy analizi. 

MLY 517 YOLSUZLUK EKONOMİSİ: Yolsuzluğa ait kavramsal tanımlar ve yolsuzluğun 

içeriği; yolsuzluğun kamu ekonomisi üzerindeki fayda-maliyet analizi, yolsuzluğun kamu 

yatırımlarına, ekonomik büyümeye ve kamu harcamalarına olan etkisi; yolsuzluğun ekonomik 

sonuçları ve devletin yolsuzlukla etkin mücadele yolları. 

MLY 519 EKONOMETRİ I: Tek değişkenli regresyon modelleri, tahmin problemleri, klasik 

doğrusal regresyon modeli, iki değişkenli regresyon modeli, aralık tahmini ve hipotez testi, 

çoklu regresyon analizleri, tahmin problemleri, klasik model varsayımlarının gevşetilmesi, 

çoklu bağıntı -heteroskedasticity- otokorelasyon. 

MLY 521 KAYIT DIŞI EKONOMİ: Kayıt dışı ekonominin tanımı, sorunun boyutu, 

nedenleri; kayıt dışı ekonominin ülke ekonomileri üzerindeki etkileri, ekonomide kayıt dışılığı 

artıran temel faktörlerin tespiti ve kayıt dışılığın önlenmesine yönelik alınması gerekli tedbirler. 

MLY 523 VERGİ USUL HUKUKU: Vergi Usul Hukukun hukuk sistemi içindeki yeri ve 

diğer hukuk dalları ile ilişkisi, vergi usul hukukuna ilişkin temel kavram ve genel bilgiler, 

vergilendirme işlemleri, vergi hukukunun kaynakları, verginin tarafları, vergi hukukunda 

ehliyet, temsil ve sorumluluk, vergi kanunlarının zaman ve yer bakımından uygulanması, vergi 

tekniği; tarh, tebliğ, tahakkuk, tahsil ve vergi borcunun ortadan kalkması. 

MLY 525 KAMU HARCAMA HUKUKU: Mali hukukun önemli bir alt dalı olan kamu 

harcama hukukunun kaynağını oluşturan ve harcama mevzuatı olarak adlandırılabilecek hukuki 

düzenlemelerin detaylı incelenmesi ve değerlendirilmesi amaçlanmakta olup, Kamu 

Harcamaları ve Sınıflandırılması Kamu harcama hukukunun kaynakları Kamu İhale Sistemi 

Kamu harcamalarının ödeme süreçleri Kam u harcamalarının kaydedilmesi ve raporlanması 

kamu harcamalarında sorumluluk desin içeriğini oluşturmaktadır. 



MLY 527 VERGİ PSİKOLOJİSİ: Vergileme İlkelerinin Sosyolojik ve Psikolojik Boyutları, 

Vergi Psikolojisinin Teorik Temelleri, Vergi Ahlakı ve Kültürü, Vergiye Karşı Aktif ve Pasif 

Tepkiler, Kayıt Dışı Ekonomi, Mali Aldanma Kavramı: Nedenleri ve Sonuçları, Vergiye 

Gönüllü Uyum. 

MLY 500 YÜKSEK LİSANS SEMİNER: Dersin amacı; öğrencinin lisansüstü öğrenim 

sürecinde görmediği veya derinlemesine incelemeye ihtiyaç duyduğu bilimsel bir konunun 

incelenip irdelenmesine dayanan, sözlü sunum ve yazılı bir metinden oluşan çalışmanın 

hazırlanmasıdır. Dersin içeriği; Öğrencinin incelemek istediği konuyu nasıl bulabileceği, bu 

konuyu hangi içerikte hazırlayabileceği, bulduğu kaynaklara göre seminer hazırlama sürecini 

nasıl yapabileceği, sözlü sunum ve yazılı bir metni nasıl hazırlayabileceği konusunda 

danışmanlık yapma. 

MLY 502 MALİYE POLİTİKALARI: Maliye politikasının amaç ve araçları, ekonomik 

konjonktür ve maliye politikasına ilişkin yöntemler, anti-konjoktürel maliye politikası 

uygulamaları, iktisadi kalkınmaya yönelik maliye sorunları ve Türkiye’deki ekonomik istikrar 

sorunlarına yönelik maliye politikası uygulamaları. 

MLY 504 TÜRK VERGİ SİSTEMİNİN ANALİZİ: Türk vergi sisteminin genel 

değerlendirilmesi, gelir vergisinin analizi, kurumlar vergisinin analizi, KDV’nin analizi, servet 

üzerinden alınan vergilerin analizi ve diğer vergilerin analizi. 

MLY 506 KAMU MALİ YÖNETİM VE DENETİMİ: Bu derste kamu mali yönetim 

kavramı tanıtılacak, Türkiye'de ve dünyada kamu mali yönetimi uygulamalarına değinilecek, 

kamuda iç ve dış denetim kavramları incelenecek ve kamu mali yönetimindeki reformlar ile 

getirdiği düzenlemeler gibi konulara değinilecektir. 

MLY 508 MAHALLİ İDARELER MALİYESİ ANALİZİ: Mahalli idarelerin var oluş 

sebepleri; idareler arası ilişkilerin kapsamı ve özellikleri; idareler arası hizmet bölüşümü; gelir 

bölüşümü; büyük kentler sorunu; il özel idarelerinin görevleri, gelirleri, bütçesi; belediyelerin 

görevleri, gelirleri, bütçesi; köylerin görevleri, gelirleri, bütçesi; mahalli idarelerin sorunları ve 

çözüm yolları. 

MLY 510 DEVLET BORÇLARININ ANALİZİ: Devlet borçlanması, devlet borçlanması 

nedenleri, iç ve dış borç ayırımı, Türkiye’ de iç ve dış borçların gelişimi, Türkiye’ de iç 

borçlanmanın yapısı ve ekonomik etkileri, dış borçlanmanın yapısı ve ekonomik etkileri, 

gelişmekte olan ülkelerin dış borç sorunu ve çözüm önerileri. 

MLY 512 VERGİ TEORİSİ VE POLİTİKASI: Verginin haklılığını açıklayan görüşler, 

verginin fonksiyonları, vergileme ilkeleri, gelir dağılımı ve vergileme, büyüme ve vergileme, 

istikrarın sağlanmasında vergi politikaları, vergilemenin normatif analizi; etkinlik ve eşitlik 

açılarından: vergilerin işgücü arzı üzerindeki etkileri, gelir etkisi, ikame etkisi; vergilerin 

tasarruflar üzerindeki etkileri; tasarruf hacmi üzerine etkiler, tasarruf bileşimi üzerine etkiler; 

firmaların yatırımı ve finansal kararları üzerine etkileri; yatırım miktarı üzerine etkiler, yatırım 

türü üzerine etkiler; vergi yansıması; kısmi denge analizi ve genel denge analizleri. 

MLY 514 VERGİLEMENİN HUKUKİ TEMELLERİ: Vergilemenin hukuki ve anayasal 

temelleri: Hukuk devleti ve vergi hukuku, Vergilendirme yetkisi ve demokrasi ile ilişkisi: 

Hukuki güvenlik ilkesi ve temel hak ve özgürlüklerin korunması, Vergi hukukunun anayasal 



ilkelerinin değerlendirilmesi: Genellik, eşitlik ilkesi, vergi yükünün adaletli ve dengeli dağılımı 

ilkesi, Vergi hukukunun anayasal ilkelerinin değerlendirilmesi. 

MLY 516 VERGİ YARGILAMA HUKUKU: Vergi uyuşmazlıklarının idari yolla 

çözümlenmesi; uzlaşma, hataların düzeltilmesi, uyuşmazlıkların yargı yolu ile çözümlenmesi; 

vergi mahkemeleri, bölge idare mahkemeleri, Danıştay ve vergi yargısının işlevleri. 

MLY 518 AVRUPA BİRLİĞİNDE VERGİLEME: Avrupa Birliği’nde ortak vergi 

politikaları, Avrupa Birliği’nde vergi uyumlaştırmasının hukuki temelleri ve gerekçesi, vergi 

uyumlaştırmasının güçlükleri, dolaylı vergilerin uyumlaştırılması; katma değer vergisi, özel 

tüketim vergisi, dolaysız vergilerin uyumlaştırılması; kurumlar vergisi, diğer vergiler; Türk 

vergi sisteminin Avrupa Birliği vergi sistemine uyum sorunu; gümrük birliği aşamasında uyum 

ve Türkiye’nin AB’ye tam üyeliği durumunda uyum. 

MLY 520 EKONOMETRİ II: Kukla değişken modelleri, logit, probit ve tobit modelleri, 

dinamik ekonometrik model; otoregressive ve dağıtılmış- lag modelleri, eşanlı denklem 

modelleri, zaman serileri analizleri; durağanlık, unit roots ve kointegrasyon, ARIMA ve VAR 

modelleri ile tahmin. 

MLY 522 VERGİ İCRA HUKUKU: 6183 Sayılı Yasa kapsamında kamu alacaklarından olan 

vergi alacaklarının güvence altına alınması ve tahsilatının hızlanması için mevcut kurumların 

ve yasanın analizini yapabilmek. Bu kapsamda teminat, ihtiyati tahakkuk, ihtiyati haciz, ödeme 

emrinin tebliği, iptal davaları gibi kurumların analizini kapsamaktadır. 

MLY 524 DIŞ TİCARETİN VEGİLENDİRİLMESİ: Dış ticaret işlemleri, Dış ticarette 

kullanılan belgeler, ödeme şekilleri ve teslim şekilleri (İncoterm), Dış ticaret politikası,  Dış 

ticaretten alınan vergilerinin teorik gelişimi, Dış ticaret vergilerinin tarihi gelişimi, Gümrük 

tarife istatistik pozisyonu uygulaması, Varış ülkesi ve çıkış ülkesi prensipleri ve menşe 

kuralları, Gümrük vergisi, Dış ticaret üzerinden alınan katma değer vergisi ve özel tüketim 

vergisi, Dış ticaret üzerinden alınan diğer vergiler. Dış ticaret vergilerinin analizi. 

MLY 526 KAMU TERCİHİ TEORİSİ: Metodolojik bireyselcilik, rasyonalite ve maximand 

ilkesi ve politik mübadele gibi temel ilkeler incelenecek; kamu ekonomisinin başarısızlığı, 

rasyonel seçmenlerin bilgisizliği ve ilgisizliği, rant kollama, oy ticareti, politik miyopluk, oy 

birliği ilkesinin gerçekleştirilememesi, kamusal mal ve hizmetlerin demet şeklinde sunulması 

ve ortanca seçmen teorisi çerçevesinden ele alınacak ve devletin büyümesinin sosyal maliyeti 

analiz edilecektir. 

MLY 528 REGÜLASYON EKONOMİSİ: Regülasyon ekonomisinin gelişimi, özelleştirme-

deregülasyon ve regülasyon ilişkisi, regülasyonun tanımları ve kapsamı, regülasyon araçları, 

regülasyon süreci, rekabet hukuku, regülasyon teorisi, ele geçirme sorunu, doğal tekel teorisi, 

çeşitli doğal tekel sektörlerinde regülasyon uygulamaları, sağlık, güvenlik ve çevre 

regülasyonları. 

MLY 530 MALİ SOSYOLOJİ: Toplum ve devlet kavramları, Batıda bütçe hakkının gelişimi 

ve sosyal yapının değişimi üzerine etkileri, Mali sosyalleşme ve kültür ilişkisi, Toplumsal 

tabakalaşma ve Türkiye’deki mali sistemin toplumsal tabakalaşma üzerine etkileri, Toplumun 

vergi karşısındaki tutum ve davranışlarını etkileyen faktörler, Varlık vergisi, Vergi aflarının 

toplumun vergi karşısındaki tutum ve davranışları üzerindeki etkisi. 


